DECLARAÇÃO DE IR

DECLARAÇÃO

DECLARO, para os devidos fins, que .........., brasileiro, casado, (profissão) ........, portador da Carteira de Identidade nº ........, é sócio-proprietário do ........, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº ........, com sede nesta cidade, na rua ........, nº ........, onde percebe, a título de pro labore, a importância mensal de aproximadamente R$ ...... (......).

[Local], [dia] de [mês] de [ano].

____________________

SÓCIO GERENTE

____________________

TESTEMUNHAS(1)

CPF:

____________________

TESTEMUNHAS(2)

CPF: